\
. I I .

СО\ВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
. I ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕрНОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ кыддьтгэтысь ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка припнтия решснии
о применении.к депутату, члену выборного органа
местного самоуправления, выборному должностному
лицу мсстного самоуправления мер ответственности,
предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального
закона от 06.10.2003 К!! 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию)

I ,

В соЬтве~СТRИИс частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 NQ131-Ф3 «Об
общих припципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию), законом
Удмуртской Республики от 20.09.2007г. N9 55-Р3 «О мерах по противодействию коррупционпым
проявлениям в Улмуртской Рсспубликс», руководствуясь У ставом муниципального образования
«Каменпо-Задельское», Совет депутатов мупипипалъного образования «Каменно-Задельское»,
РЕIlJИЛ:

1. Утвердить Порядок припятия решения о применении к депутату, выборному
должностному липу местного самоуправления (главе) мер ответственности, предусмотренных
частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 NQ 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте
муниципального образования. «Балезипский район» в разделе - муниципальные поселения- МО
«Каменно-Задельское».

, \

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования
«Балсзинсtий район» в разделе - муниципальные поселения - МО «Каменно-Заделъское».

I

"

d в.л. ШмелёвГлава муниципального образования «Квменно-Задельскос»

с. Каменное Заделье
22.05.2020 !
N929-3

I I